
 

 

UCHWAŁA NR XXV/544/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji Łosień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4, art. 92 i art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczania obszarów i granic 

aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Wodami Polskimi oraz Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Likwiduje się aglomerację Łosień wyznaczoną uchwałą nr V/25/26/2016 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Łosień (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3795 

z dnia 6 lipca 2016 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.1)  

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

                                                      
1) Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą nr V/25/26/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 czerwca 

2016 r. w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Łosień (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 6 lipca 2016 r., poz. 3795), która traci moc 

z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9347


		2020-12-22T14:37:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




